firmit«T injuii^i-HH ex part*: domini regis oiiinil>uN in(T(atoril)us victualium

de Imlliva «ua, et clainnri fm-ienn quo<l ipni et omnia nicrciila liallive Hut?

fc<|uantur ipHum ro^^em in cxpeditionc huu verHUs vallerii de Kery cum
virrtualihuM Huit, nicut cor|>ora et omnia catalla Hiia diliguiil. Itu ((ikmI

qiinnidiu fucrit in pn-dirta fxpoililionc, nullum itlicuiti Ifni-atur lui-milum

to balliva nua ; vftuiru* uUam lactat U4| ipHum rugcni ui«quo Kerry du

• " renwiro" in MH.

M9«4.
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[m. 2.] singulis <iual>U8 hidis totiuH comitatus eui unum hominem cum una bona

securi, habenteni secum victualia ad sufficientiam per xv dies a die quo

vonorit in ««xercitum, ita quod, sicut iudenipnis cs-se voluerit idem vicecomos,

predict! hoinini's cum predictis securibus sint ad ipsuni regem ad ultimum

die Mercurii proxiinii post festum Sancti Micbaelis, anno etc. xij**. Taliter

autem do pro<lictis se intromittat ne per defectum sui rex ad ipsum se

capere debeat. Teste J. Bathoniensi episcopo apud Salopiam, xxiiij die

Septombris.

Eodom mode scribitur vicecomiti (iilouc' per omnia.

Eodom modo scribitur vicecomiti Staff et Salopie, excepto die quo

de1)cnt venire homines cum securibus, videlicet die Dominica proxima post

ft'stuni Sjuicfi ^Miclmelis.

Et vicecouiiti HereP solunimodo do mercatis prohibendis etc.

De trtiblis et beschis.—Mandatum est vicecomiti Warr' quo<l sub

quanta potuerit festinatione, sicut se ipsum diligit, venire faciat ad regcm

usque Kery dc singulis dunbus hidis comitatus sui unum hominem cum
una trubla vol tina boscha, ita quod sint ad exercitum regis apud Kery

die Dominica proxima post octabas Sancti Micbaelis cum victualibus ad

morandinn in exeroitu pt-r xv dies postquam illuc vencrint. Teste ut

supra.

[Z>e] trodendo in ballio.—Mandatum est vicecomiti Norhaml' quod si

Simon meraitor, captus et detentus in prisona regis pro recto latrocinii et

de societate, undo (juidem probator nostor qui est in prisona nostra ibidem

ij)suni appt'llat, invenerit ei salvos plegios ad standuni recto de appello

illo, tunc ipsum Simonem de prisoua regis per plevinam deliberet. Teste

roge apud Valleni de Kery, xxx die Septembris.

De foresta circa Porecestr.—Dominus rex concessit Galfrido de Lucy
forostam de la Bere et de Hauloharaud' et aliam forestam regis que est

circa Porecestr', custodiendas quamdiu domino regi plaonerit. Et
niandatimi est H. dc Xcvill' cjuod de foresta ilia plenam saisinani habere

faciat. Teste ut supra.

Pro Petro Jilio Ilcrcbirti.—Mandatum eft vicecomiti Glouc' quod
permittat Pctnim filium Hercberti Icvare quandam ]>ortam super ciUc«>tam

poutis Lechclad' coram bospitali quod ibidem construxit, salvn trans-

euntibus, tarn pcditibus (piam etjuitibus et carectis, absque impedimento
communi via sua. Teste regc apud Kery, xxviij die Septembris.

Pro Johannc tUio Alani.—Dominus rex concessit Johanni filio Alani
quod ip.si et heredes sui hai>oant im|>erpctuum singulis annis unam feriam
npud Album Monasteriuni dnraturam per iiij dies, videlicet in vigilia et

in die Sancti Amlrec et p«'r duos dies se<iuentes, nisi etc. Et mandatum
est vicecomiti quo<l foriam illam clamari faciat et teneri. sicut pretlictum

est. Te«te rege apud Munigomery, xxij die Septembris.
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[m. 2.] De loquela ponenda in respectum.—Dominus rex justiciariis suis de

Banco. Mandamus vobis quod loquelam que est coram vobis inter abba-

tem de Fiscampo et dilectum et fidelem nostrum Johannem de Braos', qui

est in servicio nostro in partibus Suwallie per preceptum nostrum, de

quibusdam libertatibus et consuetudiiiibus, ponatis in respectum usque in

XT die Sancti HUarii anno regni nostri xiij". Teste rege apud Kery,

iiij" die Octobris, anno regni xij°.

Pro Engeramo de Sancto Martino.—Dominus rex commisit Engeramo
de Sancto Martino terram, quam Hugo de Sancto Martino frater ejus

habuit in Sereweton, ad ipsum Engeramum sustentandum in servicio regis

quamdiu ei placuerit. Et mandatum est vicecomiti Suhamt' quod ei sine

dilatione de predicta terra plenam saisinam habere faciat. Teste E.

London iensi episcopo apud Westmonasterium, xv die Octobris.

Pro Ricardo de Harecurt'. — Dominus rex perdonavit Ricardo

de Harecurt scutagium suum de feodis quatuor militum que tenet de

comite Warewic', et scutagium suum de feodis quatuor militum que
tenet de comitissa Wintonie, et que ipsi tenent de rege in capite, videlicet

de scuto duas marcas pro exercitu de Kery in quo fuit nobiscum per

preceptum nostrum.* Et mandatum est baronibus de Scaccario quod
predictos comitem et comitissam de predicto scutagio quietos esse faciaut.

Teste H. Lincolniensi episcopo apud Westmonasterium, xviij die Octobris.

Et mandatum est predictis comiti et comitisse quod de predicto

scDtagio pacem eidem Ricardo habere permittat. Teste ut supra.

Pro Ernaldo de Bosco.—Eodem modo scribitur baronibus de Scac-

cario pro Ernaldo de Bosco de feodis xv militum (jue tenet de M.
comitLssa Wintonie et ipsa de rege, de quibus xv feodis rex perdonavit

eidem Ernaldo scutagium etc. supra. Teste E. Londonieusi episcopo

apud Westmonasterium, xviij die Octobris.

Et mandatum est ipsi comitisse etc. (juod pacem ei inde habere

permittat. Teste ut supra.

Pro Rogero dr. Sancto Andrea.—Eodem modo scribitur baronibus

de Sca<j<;ario pro R^)gero de Sancto Andrea de scutugio suo (!«• feodo

unius militiH qufxl tenet de comiti.ssa Wyntonie, et ipsa de nsge, do quo
rex iMTdonavit eidr-ui Rog<TO Mctitagiuni. Et mundutiim est (>id(;tu comiti.sHO

•|u<>d de fcutagio illo eidMii R<i;;ero pacem liabcn- pcriniifat. Teste E.
Londoiiieiibi «•piw.-opo «pud WcHlmoiiasteriurn, xxj die Octobris.

Pro Galfrido Monuchn.—DomiuuM rex perdonavit Gall'rido Monocho
tmriigrittMionom qunm fecit erg» rcj^em, ducendo in uxorem Sarram filium

KolxTti dc InNulii, que fuit uxor Iluberti filii Riuiulfi, nine iicctitiu n-giH,

que fuit de doiio ipniuH rcgiM. Kt matidulum ent vicecomiti Noting' (jiiod

de t«rra hu» de lioneyu cum pertincnliitt et cum rebuH mbu» («iV), ut uitailiH

* "Fuit tiobiacua p«r prvMptiun nontniin" in oorroctMl from "hiihuit pro «c I'etruia
im Huictu Edwardo a^itoiii «10111."

F 2
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1228.
[m. 2.] sui.s que occasionc illius transgression is in inanura regis capta fuerunt

per preceptum suum, plcnam eis sine dilatione saisinam habere faciat.

Teste ut supra.

Pro Xichofao de Verdun'.—Dominus rex perdonavit Nicholao de

Verdun' unum palefridum et unum dextrarium quos regi debuit et qui

ab eo exigcbantur ad Scaccarium suiim. Et uiandatum est baronibus de

Scaccario quo<l ipsura Nicholaum »le preilictis palefrido et dextrario ({uietum

esse fuciant. Teste ut supra.

J*ro Briano de Insula.—Dominus rex perdonavit Briano de Insula

scutagiuin suuin* de feodis duoruiu militum quo tenet de Iludulfo

de Fressenvill' et idem Radulfus de rege, scilicet de scuto ij marcarum

pro exercitu de Kery in quo fuit etc. Et mandatum est baronibus de

Scaccario quod ipsum Radulfum inde quietum esse faciant. Teste ut

supra.

Kt mandatum i-st eidem Radulfo quod ei inde pacem habere j^er-

mitlat. Teste ut supra.

Poitca mandatum luit vicecomiti Noting' (piod scutagium illud eidem

Bri.MUO liaberc faceret, et predictum Ra<lulfum de Fressenvill' inde pacem

habere permitteret. Teste ut .supra.

[m. 1.] [Pro] liicardo de Aryettf.—Dominus rex perdonavit Ricardo de

Argeiiteom scutagium siium de Kery de feodis trium militum, c]ue

Johannes «le Lenham, filius et heres Rogeri de I^nham, tenet in capite

de honore de Rychemund*, scilicet de scuto ij marcas pro exercitu de

Kery in quo fuit etc. Et mandatum est vicecomiti Norf quod pacem ei

habere permittat et quod .scutagium ilhnl ei iiabere faciat de dono regis.

Teste E. Londoniensi epi.scopo . . . die Octobris.f

Dominus rex perdonavit eidem Ricardo de Argent' scutagium suum
de feodis duorum militum que filius et heres Rogeri de Lenham tenet de

arehiepi.sc-opatu C'antuariensi, scilicet de scuto duas marcas pro exercitu

de Kery. Et mandHtum Bertramo de C'rieuil et Alano Puingnnnt,

custodibtjs archiepL-copalus, quo«l eidem Ricanlo dc scutagio illo pacem

habere permiltant et quo«i eidem Ricanlo scutagium illud hal>cre de dono

faciant. Teste ut supni.

Eo<lcm muilo scribitur vicecomiti Suhamt' de scutagio de feodis

duorum militum datis eidem Ricardo, que Michael de Furnell' miles suus

tenet in rapite de honore Richem' in balliva su[a. Et mandatum est ei

quod
J

ipsum Michaelem do predict© scutagio pacem et illud prodiclo

Ricardo habere faciat de dono legi». 'I"cste ut supra.

Eudem modo scribitur vicecomiti Cantabrigie pro codem Ricanlo, de

scutapii» do feoilis (prntuor militum que prethctus Michael tenet in aipite

de prinlicto honore in balliva sua.

Eodem modo scribitur \icecomiti Norf' pro ootlem Ricardo, dc

scutagio de feotlo uuius militis qtjo<l predictus Michael lenct in capito

de preuicto honore.

* De Kery han lietii itiMTted ami cancelled here.

t This «-iiiry i* repeatinl in rntluT lUfTerrnt word» after the next entry, and cancelled,
*" quin (niiHTiu»."
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[m. 1.] [Pro Roberto] filio Nicholai de terra et herede [Ricardi de]

Leveland.—Dominus rex concessit Roberto filio Nicholai custodiam terre

et filie et heredis Ricardi de Leveland' qui de rege tenuit in capite.

£t mandatum est custodibus archiepiscopalus Cantuariensis quod de

[terns predictis] una cum catallis in eisdem terris inventis que domiuum
regem contingunt, plenam saisinam habere faciant. Teste E. Londoniensi

episcopo apud Westmonasterium, xxiij die Octobris.

Eodem modo scribitur vicecomiti Kancie.

Pro P. de Albin\—Dominus rex perdonavit Philippo de Albin'

scutagium suum de feodo unius militis quod tenet de Oliva, que fuit

uxor Rogeri de Monte Begonis, et ipsa de honore Britannie qui est in

raanu regis, scilicet [scutagium pro] exercitu de Kery in quo fuit

etc. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod predictam Olivam

de predicto scutagio quietam esse faciant. Teste J. Bathoniensi episcopo

apud Westmonasterium, xxiij die Octobris.

Eodem modo scribitur predicte Olive quod ei inde pacem habere

permittat. Teste ut supra.

\_Pro'] W. comile Marescallo.—Dominus rex concessit W. comiti

Marescallo scutagium suum de feodo dimidii militis, quod tenet de abbate

Westmouasterii et ipse abbas de rege in capite. Et mandatum est vice-

comiti "Wigornie quod predicto comiti scutag[ium illud habere, et predictum

abbatcm] pacem inde habere faciat. Teste E. Londoniensi episcopo apud

We«tmonaiiterium, xxv die Octobris.

Pro Rofjero de Leiburne.—Eodem modo scribitur vicecomiti Oxonie
de scutagio feodorum duorum railitum (juod rex concessit Rogero de

Lejrbiirn', que quidcm feoda idem Rogerus tenet de Margarita de Reveres

et ipsa Margareta de rege.

Eodem mo<lo ecribitur vicecomiti Kancie de scutagio feodorum v

miiitum fjuod rex concessit eidem Rogero, que (juidem feoda idem Rogerus
tenet de eadem Margareta de Reveres et ipsa de rege in 'capite. Teste

ut sopru.

Pro Rogero de Stamford'.—Dominus rex perdonavit Rogero do

Stanford .scutagium suum de feodo unius militis quod tenet in capite do
hoDore de Wallingeford pro exercitu do Kery, in quo fuit «-utn domino
rege. Et mandatum eHt custodi honoris quod cidciu Hogcro do eodem
[«cutAgio |>nc<:m haben; permittat].

Pro Uolnrto dc TnttenhdC.— DomitiUH rex concesHit Roberto (!(•

Tntt<-«liar H<:uUigium huiini de fetxio j militiH «piod tenet d(! hoiioru

Britannie in rjipiu-, .«M-ilicet de mriito ij marcjtM pro exert;]!!! de Kery !i! «pio

full [cum dotnino regej. Et mundatuiii e.st vicecomiti .... jtpiod

Mulagium] illud ei halM-re faciat do dono regin. Tcuto E. LomlonienHi

epiM;o|K> Hpiid WentinoriAilerium, xxviij die OctobriM.

I'm riuiina //< (In rlicot'.— Doiiiiniin rex jierdoniivil riiouie do

Cherlcrol', va/llolo iiiA^JHtri Stcpliniji de liucy, ncul»giiini HU!im <li- diniidja
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1228.
[m. l.J ct <|unrta parte fcodi j militis <incKl tenet dc Roberto Hasleng de feodo

Und [et perdouttvitj Willelmo Balance, va<Ueto

ejuKlem magi.stri Stephaui, scutagium suum de feo<lo j militis quod

U'uet dc prodicto Roberto IlavSteng' de <'0<lcm feodo. Et mandatum est

vicecomiti War' (juod eisdeui Thome [et Willelmo de] dicto scutagio pacem

habere faciat. Teste ut supra.

Pro Petro de Brus.—Dominus rex concessit Peiro de Brus

scutagium suum de feodis vij militum, que tenet de Nigello de Mubray
et idem Nigellus de rege in capite, scilicet de scute ij marca^, pro

exercitu de Kery etc. Et mandatum [est vicecomiti] Elx»raci (juod

scutagium illud ei habere faciat de douo regis et prodictum Nigellum

pacem iude habere pcnnittat. Teste ut supra.

Pro Petro filio Hereberli. — Dominus rex concessit Petro filio

Hereberti scutagium suum de feodis duorum militum, que tenet de ablwte

de Hida et abbas de rege in capita, et scutagium de feodis trium militum

[que tenet de] Willelmo de Sancto Johanue et idem Johannes de rege in

capite, scilicet de scuto ij marcasi, pro exercitu dc Kery etc. Et mandatum

est vicecomiti Suhamt' (juod eidem Petro scutagium illud habere et

predictos abbatem et Willelmum pacem inde habere permittAt. Teste

J. Bathonieusi episcopo apud Westmouateterium, xxvij die Octobris.

Dominus rex concessit eidem Petro scutagium suum de feodis Irium

militum, que tenet de archiepiscopo Eboracensi et idiMn archiepiscopus

<ic rege in capite etc. Et mandatum eM vicecomiti Eboraci quod eidem

Petro [scutagium] illud habere faciat et predictum ai'chiepiscopum inde

pacem habere permittat. Teste ut supra.

Dominus rex concessit eidem Potro scutagium suum de feodo j militis,

quod tenet de abbate Abben<lon' ct idem abbas de rege in capite,

scilicet de scuto duas niarcas, pro exercitu de Ker)* in (juo etc. Et

mandatum est vicecomiti Berk' quod eidem Petro scutagiimi illud hal>ere

faciat et pre<licto abbati pacem inde habere permittat. Teste J. Bathonieosi

episcopo apud Westmonasterium, xxvij die O[ctobris].

Hihcrnia. Pro Hadtilfo et Henrico de TniblerilP.—Rex justi-

ciario suo Ilibernie salutom. Seiatis nos dedisse et carta nostra con-

lirmasse Hadulfo de Trublevill' ct Henrico de Trublevill', tamquam heredi

ipsius Itadulti post mortem [ipsius] Radulti. pro homagio et servicio

Buis, manerium de Balinuigdon' cum pertinentiis suis, quod Robcrtus

RutTuH habuit de IniIIio domini J. regis patris noRtri, liabendum et

tenondum de nobis [et lu're<libu8 nostris] ipso Radulfo lota vita sun, et

prcilicto Henriro et heredibus suis post mortem ipsius RiwlulH in (irma

et hrreditate, faciendo indo nobis et hcre<libus nostris sorvicium ftH>di

dim[idii] m[ilitis] pro omni servicio. Et ideo vobis roantlamus quod

eidem Radulft) do pn-dicto mauerio cum jH'rtinentiis sine dilatiooe

})lenam saisinam lialn're faciatis. Teste rege apud Westmonasterium,

xxix die Januarii, anno xij".
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1227.
[m. I5cf.] Kancia.—Albricta et Cristiana, filie Hugonis le Guthe, attomaverunt

Thuraldum de Kivilly contra Johannem filium Alulfi, tenentem de xxx
acris terre cum pertinentiis in Xortburn'.